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NE& baze t€ nenit 51 t& Ligjit pér Vet&qverisje Lokale dhe nenit 35 t& Statutit t& Komunés sé Dragashit,pas
rishqyrtimi dhe votimit paraprak,né seancén e VI-t& Kuvendit Komunal t& Dragashit,té mbajtur mé 12.07.2010,miratohet
ky :

VENDIM

L THEMELOHET Komiteti pér Komunitete i KK-s¢ Dragash,né pérbérje S-anétaréshe,si vijon:

z.Shaban Shabani (PDK),anétar

z.Muhdin Jusufi (AKR),anétar ,

z.Zinaida Elmazi (Vakat) ,anétare,

z.Nihat Osmani (SDA), anétar, dhe
(GIG-plotésohet mé vong)

Shes G b

IL. Né mbledhjen e paré té Komitetit zgjedhet kryetari i kétij Komiteti.

1. Anétaréve t€ Komitetit u takon kompenzimi material pér pjesémarrje né mbledhjet e Komitetit sipas
dipozitave financiare né fuqi,pér implementimin e t& cilit pérkujdeset Drejtorati pér Financa,Ekonomi e
Zhvillim i KK-sé& Dragash.

Iv. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

I dérgohet :

- Anétaréve t€ Komitetit...,

- Drejtoratit pér Financa,Ekonomi e Zhvillim t& KK-s& ,drejtorit Ahmet Bahtijari, dhe
- Arkivit t& KK-sé




